

(三) 报价明细表

项目名称：贵阳市第二人民医院采购 2024 年第三批医疗设备项目

项目序列号：P5201002024000EC1

品目名称：品目八：一体式手术镜（宫腔内窥镜及配件[冷刀] 配套器械）等品目编号：P5201002024000EC1008

序号	服务项目内容	产品名称	规格型号	数量 (单位)	单价	总价	费率	下浮率	生产厂家	服务标准
1	宫腔内窥镜 及附件[冷 刀]配套器 械	一体式手术镜	YTSY7112/Φ 7.1*12°	2 支	65000	130000	/	/	桐庐优视 医疗器械 有限公司	产品在 30 个 日历日内免费 送货到采购人 指定地点
2		外鞘	SWQ83/Φ 8.3	2 支	2000	4000	/	/		
3		闭孔器	SBK73/Φ 7.3	2 支	2000	4000	/	/		
4		弯分离钳	WFL3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
5		弯剪	WJ3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
6		组织抓取钳（倒齿）	ZZD3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
7		组织抓取钳（重型）	ZZZ3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
8		组织抓取钳（鼠牙）	ZZS3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
9		直剪（单动）	ZJD3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
10		钩剪	GJ3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
11		直分离钳	ZFL3337/Φ 3.3*370	2 把	2000	4000	/	/		
12		消毒盒	395*120*80	2 个	2000	4000	/	/		
13	手术器械 1	上颌窦探针	双头	20 把	610	12200	/	/	桐庐斯科 医疗器械 有限公司	产品在 30 个 日历日内免费 送货到采购人 指定地点
14		喉显微钳	圆口 0 ° 2.0mm	3 把	2500	7500	/	/		
15		喉显微钳	圆口 45 ° 2.0mm	3 把	2500	7500	/	/		
16		喉显微剪	0°	3 把	2500	7500	/	/		
17		中耳息肉钳	杯口 45 ° 1.2mm	3 把	2500	7500	/	/	浙江天松 医疗器械 股份有限 公司	
18		鼻科直吸头	3×175mm	20 把	260	5200	/	/		
19		鼻科弯吸头	3×140mm	20 把	260	5200	/	/		
20		中鼻甲剪	上介	13 把	220	2860	/	/		

序号	服务项目内容	产品名称	规格型号	数量 (单位)	单价	总价	费率	下浮率	生产厂家	服务标准
21		鼻黏膜刀	18cm/圆	20 把	220	4400	/	/	上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂	
22		鼻黏膜刀	18cm/圆	20 把	220	4400	/	/		
23		眼科剪	10cm	20 把	100	2000	/	/		
24		鼻剥离器	19cm 弯长圆形	20 把	240	4800	/	/		
25		刀柄	7#	20 把	40	800	/	/		
26		枪状镊	160mm	60 把	70	4200	/	/		
27	0° 鼻窦镜	鼻窦镜	BDJ 0°	20 把	3900	78000	/	/	浙江天松医疗器械股份有限公司	产品在 30 个日历日内免费送货到采购人指定地点
28	70° 鼻窦镜	鼻窦镜	BDJ 70°	20 把	3900	78000	/	/	浙江天松医疗器械股份有限公司	产品在 30 个日历日内免费送货到采购人指定地点
29	0° 耳内镜	耳内窥镜	EJ 0°	20 把	3850	77000	/	/	浙江天松医疗器械股份有限公司	产品在 30 个日历日内免费送货到采购人指定地点
30	手术器械 2	鼻息肉钳	下弯 90° 张开 115	20 把	2500	50000	/	/	桐庐斯科医疗器械有限公司	产品在 30 个日历日内免费送货到采购人指定地点
31		鼻息肉钳	下弯 115° 张开 125	20 把	2500	50000	/	/		
32		鼻咬切钳	45° 3.0×130	20 把	2500	50000	/	/		
33		鼻咬切钳	0° 3.0×130	20 把	2500	50000	/	/		
34		鼻筛窦钳	0° 3.5×130	20 把	2500	50000	/	/		
35		鼻筛窦钳	45° 3.5×130	20 把	2500	50000	/	/		
36	耳鼻喉科动力系统	手术动力系统	OSSEODUO	1 套	497000	497000	/	/	瑞士彼岸外科公司 Bien-Air	产品在 90 个日历日内免费送货到采购人

序号	服务项目内容	产品名称	规格型号	数量 (单位)	单价	总价	费率	下浮率	生产厂家	服务标准
									Surgery SA	指定地点
全部投标产品总报价大写（元/费率/下浮率）：壹佰贰拾捌万零陆拾元整小写（元/费率/下浮率）：¥1280060.00 元										

根据采购项目的实际要求供应商提供《报价明细表》（格式可自拟），明细表中的总报价应与开标一览表和投标报价函一致。若参考上述表格，供应商根据采购文件约定的报价方式选择对应的报价列填写投标报价。

供应商名称（盖章）：桐庐金欣医疗器械有限公司

投标日期：2025 年 1 月 20 日